PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N° 075/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025 – ADITIVO DE VALOR

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N° 075/2025 - Pregão Eletrônico n° 019/2025 – ADITIVO DE VALOR

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICICIPAL DE SORRISO

CONTRATADA: HP PINTURAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.119.004/0001-70

VALOR: R$ 19.468,00 (dezenove mil, quatrocentos e sessenta e oito reais)

VIGÊNCIA: 17/09/2025 até 31/08/2026.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA NO TELHADO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT, INCLUINDO A IDENTIFICAÇÃO E